
Zawody Regionalne i Towarzyskie w skokach przez przeszkody 

Bajardo Augustówek

23 maja 2015

Sędzia Główny: Anetta Orlicka

Skład orzekający: , Elżbieta Wnuk, Lidia Chomentowska, Marek Guz

Gospodarz Toru: Łukasz Szustorowski

Sędzia stylu: Eugeniusz Koczorski

Konkurs nr 1, dokładności, wys. 50-60 cm Godz.09.00

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Sylwia Radecka-Nowacka Deliszka   K \ sp \ gn.\ Tandem\ Delia\ 2007 Bpk 1,2

2 Katarzyna Kiliańska Rambo   W \ DRP \ gn.\ n/n\ n/n\ 2003 1 Aldragho 1,2

3 Zofia Złotnicka Dunja   K \ DRP \ kaszt.\ Prinzipal DRP/Prinz DRP\ Daphne DRP/Variant DRP\ 1992 1 SHS Grobice 1,1,2

4 Marianna Dunajska Poranek    Bpk 1,2,2

5 Joanna Sukiennik Wanessa   K \ sp \ sk.gn.\ Palbo\ Weneda\ 1997 Bpk 1,2,2

6 Pola Żuk Flicka   K \  \ siwa\ NN\ NN\ 2005 1 Bpk 1,2,2

7 Julia Witkowska Kola   K \  \ siwa\ \ \ 2006 1 SKJ Beckersport 1,2,2

8 Zofia Złotnicka Dunja   K \ DRP \ kaszt.\ Prinzipal DRP/Prinz DRP\ Daphne DRP/Variant DRP\ 1992 1 SHS Grobice 1,1,2
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Konkurs nr 2, dokładności, wys. 60/70 cm Godz.09.30

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Zofia Złotnicka Dunja   K \ DRP \ kaszt.\ Prinzipal DRP/Prinz DRP\ Daphne DRP/Variant DRP\ 1992 1 SHS Grobice 1,1,2

2 Katarzyna Kiliańska Rambo   W \ DRP \ gn.\ n/n\ n/n\ 2003 1 Aldragho 1,2

3 Pola Żuk Flicka   K \  \ siwa\ NN\ NN\ 2005 1 Bpk 1,2,2

4 Julia Witkowska Kola   K \  \ siwa\ \ \ 2006 1 SKJ Beckersport 1,2,2

5 Pola Żuk Flicka   K \  \ siwa\ NN\ NN\ 2005 1 Bpk 1,2,2

6 Julia Witkowska Kola   K \  \ siwa\ \ \ 2006 1 SKJ Beckersport 1,2,2

7 Sylwia Radecka-Nowacka Deliszka   K \ sp \ gn.\ Tandem\ Delia\ 2007 Bpk 1,2

8 Marianna Dunajska Poranek    Bpk 1,2,2

9 Joanna Sukiennik Wanessa   K \ sp \ sk.gn.\ Palbo\ Weneda\ 1997 Bpk 1,2,2

10 Maja Friedman Sweet Noise-M   W \ sp \ kaszt.\ Cento Sohn\ Sedapura\ 2009 Bpk 2,3,4

11 Kinga Głuchowska Falkonda   K \ wlkp \ c.gn.\ Dżamir\ Falanga\ 2006 Bpk 2,3

12 Marta Gajewska S-Lila   K \ sp \ c.gn.\ Ludger\ Sila\ 2010 Ognisko TKKF 2,2

13 Marianna Dunajska Poranek    Bpk 1,2,2

14 Joanna Sukiennik Wanessa   K \ sp \ sk.gn.\ Palbo\ Weneda\ 1997 Bpk 1,2,2

15 Marta Gajewska S-Lila   K \ sp \ c.gn.\ Ludger\ Sila\ 2010 Ognisko TKKF 2,2

16 Aleksandra Wąsiewicz Lu Weter    W \ wlkp \ kaszt.\ Weteran\ Lutynia\ 2003 Bpk 2,2,3

17 Anna Tomczak Enzo   W \ sp \ siwa\ Silver Dream\ Ellili\ 2006 SKJ Potęga 2,3,3

18 Marta Kucman Dona   K \ sp \ buł.\ Corleone Z\ Dyna\ 2008 KJ Hippica Polonia 2,3

19 Maria Gędziorowska Nevada R   K \ wlkp \ siwa\ Grom\ Nastka\ 2008 SKJ Beckersport 2,3,3

20 Aleksandra Wąsiewicz Lu Weter    W \ wlkp \ kaszt.\ Weteran\ Lutynia\ 2003 Bpk 2,2,3

21 Katarzyna Szysz Killer   W \ typ szlach. \ kaszt.\ nn\ nn\ 1997 Bpk 2,3,3

22 Anna Wojciechowska Samba   K \ han. \ gn.\ Sir Shutterfly\ Loree\ 2008 Polski Polo Klub 2,3,3
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Konkurs nr 3 , Klasa LL1, z trafieniem w normę czasu, wys. 80/90 cm Godz.10.30

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Dorota Gajewska Iveta   K \ kuc \ siwa\ Ludger\ Ikona\ 2008 1 Ognisko TKKF 3,3

2 Katarzyna Kiliańska Reszka   K \ kuc \ j.kaszt.\ Berberys\ Rosa\ 2002 1 Aldragho 3,3

3 Karolina Paprocka Dolores Ewita   K \ DRP \ gn.\ VIP\ DALLY\ 2005 1 Stajnia Agmaja 3,4

4 Dorota Gajewska Iveta   K \ kuc \ siwa\ Ludger\ Ikona\ 2008 1 Ognisko TKKF 3,3 Pk

5 Katarzyna Kiliańska Reszka   K \ kuc \ j.kaszt.\ Berberys\ Rosa\ 2002 1 Aldragho 3,3 Pk

6 Julia Witkowska CHESTER   W \ DRP \ gn.\ Cocky Man\ Dorina\ 2000 1 SKJ Beckersport 3,4,5

7 Kinga Głuchowska Falkonda   K \ wlkp \ c.gn.\ Dżamir\ Falanga\ 2006 Bpk 2,3

8 Anna Tomczak Enzo   W \ sp \ siwa\ Silver Dream\ Ellili\ 2006 SKJ Potęga 2,3,3

9 Marta Kucman Dona   K \ sp \ buł.\ Corleone Z\ Dyna\ 2008 KJ Hippica Polonia 2,3

10 Anna Wojciechowska Samba   K \ han. \ gn.\ Sir Shutterfly\ Loree\ 2008 Polski Polo Klub 2,3,3

11 Aleksandra Wąsiewicz Lu Weter    W \ wlkp \ kaszt.\ Weteran\ Lutynia\ 2003 Bpk 2,2,3

12 Anna Tomczak Enzo   W \ sp \ siwa\ Silver Dream\ Ellili\ 2006 SKJ Potęga 2,3,3 Pk

13 Anna Wojciechowska Samba   K \ han. \ gn.\ Sir Shutterfly\ Loree\ 2008 Polski Polo Klub 2,3,3 Pk

14 Maria Gędziorowska Nevada R   K \ wlkp \ siwa\ Grom\ Nastka\ 2008 SKJ Beckersport 2,3,3

15 Katarzyna Szysz Killer   W \ typ szlach. \ kaszt.\ nn\ nn\ 1997 Bpk 2,3,3

16 Maja Friedman Sweet Noise-M   W \ sp \ kaszt.\ Cento Sohn\ Sedapura\ 2009 Bpk 2,3,4

17 Maria Gędziorowska Nevada R   K \ wlkp \ siwa\ Grom\ Nastka\ 2008 SKJ Beckersport 2,3,3 Pk

18 Katarzyna Szysz Killer   W \ typ szlach. \ kaszt.\ nn\ nn\ 1997 Bpk 2,3,3 Pk

19 Monika Kościesza Parys   W \ sp \ gn.\ Ludger\ Piwonia\ 2008 Ognisko TKKF 3,3

20 Zuzanna Szrajber Magda   klacz \ sp \ kaszt.\ Scorpio\ Misja\ Bpk 3,3

21 Iga Rdzanek Gandalf   W \ wlkp \ siwa\ Ludger\ Garda\ 2009 Ognisko TKKF 3,3

22 Monika Kościesza Parys   W \ sp \ gn.\ Ludger\ Piwonia\ 2008 Ognisko TKKF 3,3 Pk

23 Zuzanna Szrajber Magda   klacz \ sp \ kaszt.\ Scorpio\ Misja\ Bpk 3,3 Pk

24 Iga Rdzanek Gandalf   W \ wlkp \ siwa\ Ludger\ Garda\ 2009 Ognisko TKKF 3,3 Pk

25 Agnieszka Kostrzewa Zico De Jeu    W \ KWPN \ gn.\ Scandic\ Skik De Jeu\ Bpk 3,3

26 Aleksandra Kuklińska Kajetan   W \ sp \ siwa\ Louis\ Korelacja\ Ognisko TKKF 3,3,4

27 Róża Petit Bamber-Loxley   W \ wlkp \ gn.\ Loxley\ Blanka\ 2002 Bpk 3,3,4

28 Agnieszka Kostrzewa Zico De Jeu    W \ KWPN \ gn.\ Scandic\ Skik De Jeu\ Bpk 3,3 Pk

29 Aleksandra Kuklińska Kajetan   W \ sp \ siwa\ Louis\ Korelacja\ Ognisko TKKF 3,3,4 Pk

30 Róża Petit Bamber-Loxley   W \ wlkp \ gn.\ Loxley\ Blanka\ 2002 Bpk 3,3,4 Pk

31 Dominika Szablewska Alina   K \ hafl. \ izab.\ Najo\ Amelie\ 2004 BPK 3,3,4

32 Anna Dzierzbicka Coco Lady   K \ old. \ gn.\Cancara\Lassandra\2007 SKJ Potęga 3,4,4

33 Dominika Szablewska Alina   K \ hafl. \ izab.\ Najo\ Amelie\ 2004 BPK 3,3,4

34 Krzysztof Chodorski Highway   W \ sp \ siwa\ Convoi\ Hiacynta\ 2009 KJ Hippica Polonia 3,4,4 Pk

35 Hanna Szustorowska Rico KG KJ Sielanka 3,4,4
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Konkurs nr 4, klasy L, dwufazowy (dokładności, zwykły) wys. 100 cm. Godz.12.05

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Karolina Paprocka Dolores Ewita   K \ DRP \ gn.\ VIP\ DALLY\ 2005 1 Stajnia Agmaja 3,4

2 Alicja Tomaszewicz Novella PP   klacz \ kuc \ gn.\ Cocky Dundee\ Nasma PP\ 1 Bpk 4,4

3 Alicja Tomaszewicz Novella PP   klacz \ kuc \ gn.\ Cocky Dundee\ Nasma PP\ 1 Bpk 4,4 Pk

4 Maja Friedman Sweet Noise-M   W \ sp \ kaszt.\ Cento Sohn\ Sedapura\ 2009 Bpk 2,3,4

5 Dominika Szablewska Alina   K \ hafl. \ izab.\ Najo\ Amelie\ 2004 BPK 3,3,4

6 Róża Petit Bamber-Loxley   W \ wlkp \ gn.\ Loxley\ Blanka\ 2002 Bpk 3,3,4

7 Hanna Szustorowska Rico KG KJ Sielanka 3,4,4

8 Krzysztof Chodorski Highway   W \ sp \ siwa\ Convoi\ Hiacynta\ 2009 KJ Hippica Polonia 3,4,4

9 Anna Dzierzbicka Coco Lady   K \ old. \ gn.\Cancara\Lassandra\2007 SKJ Potęga 3,4,4

10 Hanna Szustorowska Rico KG KJ Sielanka 3,4,4 Pk

11 Krzysztof Chodorski Highway   W \ sp \ siwa\ Convoi\ Hiacynta\ 2009 KJ Hippica Polonia 3,4,4 Pk

12 Anna Dzierzbicka Coco Lady   K \ old. \ gn.\Cancara\Lassandra\2007 SKJ Potęga 3,4,4 Pk

13 Aleksandra Kuklińska Kajetan   W \ sp \ siwa\ Louis\ Korelacja\ Ognisko TKKF 3,3,4

14 Bogdan Maślanka Kastet   W \ wlkp \ c.kaszt.\ Roselli\ Kasandra\ 2004 Bpk 4

15 Julia Falkowska Gaus   W\sp\gn\Renommee\Ramiro Z\Gaisma\1999 SkJ Bajardo 4,4

16 Marta Pawlak Nikidamus   W \ wurt. \ siwa\ Nikidam du Chateau\ Zuchtbuch Chirimoya\ 2007 Bpk 4,4

17 Patrycja Stolarczyk JJ MK   O \ sp \ c.gn.\ Empire\ Juta\ 2010 KJ Galop Kozienice 3,4,4

18 Łukasz Kościesza Celebra   klacz \ sp \ c.gn.\ Ludger\ Czeszka\ Ognisko TKKF 4,4

19 Łukasz Jończyk Madżil   O \ sp \ kaszt.\ Dżahil\ Makabi\ 2008 Bpk 4,4

20 Julia Falkowska Gaus   W\sp\gn\Renommee\Ramiro Z\Gaisma\1999 SkJ Bajardo 4,4 Pk

21 Marta Pawlak Nikidamus   W \ wurt. \ siwa\ Nikidam du Chateau\ Zuchtbuch Chirimoya\ 2007 Bpk 4,4 Pk

22 Patrycja Stolarczyk JJ MK   O \ sp \ c.gn.\ Empire\ Juta\ 2010 KJ Galop Kozienice 3,4,4 Pk

23 Łukasz Kościesza Celebra   klacz \ sp \ c.gn.\ Ludger\ Czeszka\ Ognisko TKKF 4,4 Pk

24 Łukasz Jończyk Madżil   O \ sp \ kaszt.\ Dżahil\ Makabi\ 2008 Bpk 4,4 Pk

25 Wiktoria Jadczak Carrera SJ   K \ sp \ gn.\ Quidamo\ Casarina L\ 2007 SKJ Beckersport 4,6

26 Julia Witkowska CHESTER   W \ DRP \ gn.\ Cocky Man\ Dorina\ 2000 1 SKJ Beckersport 3,4,5

Konkurs nr 5, klasa L, z oceną stylu jeźdźca/ Licencyjny, wys. 100 cm Godz.13.10

Lp Koń Kuc Klub

1 Julia Witkowska CHESTER   W \ DRP \ gn.\ Cocky Man\ Dorina\ 2000 1 SKJ Beckersport 3,4,5

Zawodnik
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Konkurs nr 6,  klasa P, zwykły, o wzrastającym stopniu trudności z jokerem (10 przeszkód) Godz.13.30

LP Koń Kuc Klub

1 Helena Zagała Contendro Lady   K \ westf. \ sk.gn.\ Contendro I\ Rubin Lady\ 2008 SKJ Beckersport 6,7

2 Wiktoria Jadczak Carrera SJ   K \ sp \ gn.\ Quidamo\ Casarina L\ 2007 SKJ Beckersport 4,6

3 Paweł Gospodarczyk Gines   W \ sp \ gn.\ Harnaś\ Godiwa\ 2006 LKJ Gałkowo 6,7

4 Dominika Maruda Parys   W \ wlkp \ siwa\ Cooper\ Paloma\ LKJ Gałkowo 6,7

5 Natalia Zimnowodzka Maravel   O \ brak \ j.kaszt.\ \ \ 2009 KJ Aromer 6

6 Iwona Pawłowska Nuan   W \ xx \ kaszt.\ Alywar\ Nabarwia\ 2001 Bpk 6,7

7 Monika Balcer Al Awar\Contendro o\han\I\Fair Lady\2007 KJ Aromer 6,7

8 Helena Zagała Countess of Highfields   K \ hol. \ siwa\ Cockpit\ Dinca\ 2007 SKJ Beckersport 6,7

Konkurs nr 7 , Klasa N , zwykły z rozgrywką, wys.  120 cm Godz.14.10

Lp Koń Kuc Klub

1 Łukasz Jończyk Spartan L   W \ westf. \ siwa\ Stakkato Gold\ Romira\ 2007 Bpk 7,8

2 Helena Zagała Countess of Highfields   K \ hol. \ siwa\ Cockpit\ Dinca\ 2007 SKJ Beckersport 6,7

3 Paweł Gospodarczyk Gines   W \ sp \ gn.\ Harnaś\ Godiwa\ 2006 LKJ Gałkowo 6,7

4 Dominika Maruda Parys   W \ wlkp \ siwa\ Cooper\ Paloma\ LKJ Gałkowo 6,7

5 Iwona Pawłowska Nuan   W \ xx \ kaszt.\ Alywar\ Nabarwia\ 2001 Bpk 6,7

6 Monika Balcer Al Awar\Contendro o\han\I\Fair Lady\2007 KJ Aromer 6,7

7 Zofia Nietubyć Silver Boy   W \ old. \ siwa\ Silverstone\ Miss Amor\ 2007 SKJ Bajardo 7,8

8 Łukasz Jończyk The Neighbour   W \ KWPN \ kaszt.\ Madison\Nelissa\2000 Bpk 7

9 Helena Zagała Contendro Lady   K \ westf. \ sk.gn.\ Contendro I\ Rubin Lady\ 2008 SKJ Beckersport 6,7

Konkurs nr 8,  klasy C, dwufazowy (dokładności, szybkości, tab.C) wys. 130 cm     Godz.14.50

Lp Koń Kuc Klub

1 Łukasz Jończyk La Vawetta   K \ old. \ gn.\ Ludwig von Bayern\ Bavaria\ 2007 Bpk 8

2 Zofia Nietubyć Silver Boy   W \ old. \ siwa\ Silverstone\ Miss Amor\ 2007 SKJ Bajardo 7,8

3 Łukasz Jończyk Spartan L   W \ westf. \ siwa\ Stakkato Gold\ Romira\ 2007 Bpk 7,8

Zawodnik

Zawodnik

Zawodnik
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Lista zbiorcza alfabetycznie

1 Monika Balcer Al Awar\Contendro o\han\I\Fair Lady\2007 KJ Aromer 6,7

2 Krzysztof Chodorski Highway   W \ sp \ siwa\ Convoi\ Hiacynta\ 2009 KJ Hippica Polonia 3,4,4

3 Marianna Dunajska Poranek    \  \ \ \ \ 1970 Bpk 1,2,2

4 Anna Dzierzbicka Coco Lady   K \ old. \ gn.\Cancara\Lassandra\2007 SKJ Potęga 3,4,4

5 Julia Falkowska Gaus   W\sp\gn\Renommee\Ramiro Z\Gaisma\1999 SkJ Bajardo 4

6 Maja Friedman Sweet Noise-M   W \ sp \ kaszt.\ Cento Sohn\ Sedapura\ 2009 Bpk 3,4

7 Marta Gajewska S-Lila   K \ sp \ c.gn.\ Ludger\ Sila\ 2010 Ognisko TKKF 2,2

8 Dorota Gajewska Iveta   K \ kuc \ siwa\ Ludger\ Ikona\ 2008 1 Ognisko TKKF 3,3

9 Maria Gędziorowska Nevada R   K \ wlkp \ siwa\ Grom\ Nastka\ 2008 SKJ Beckersport 2,3,3

10 Kinga Głuchowska Falkonda   K \ wlkp \ c.gn.\ Dżamir\ Falanga\ 2006 Bpk 2,3

11 Paweł Gospodarczyk Gines   W \ sp \ gn.\ Harnaś\ Godiwa\ 2006 LKJ Gałkowo 6,7

12 Wiktoria Jadczak Carrera SJ   K \ sp \ gn.\ Quidamo\ Casarina L\ 2007 SKJ Beckersport 4,6

13 Łukasz Jończyk Madżil   O \ sp \ kaszt.\ Dżahil\ Makabi\ 2008 Bpk 4,4

14 Łukasz Jończyk La Vawetta   K \ old. \ gn.\ Ludwig von Bayern\ Bavaria\ 2007 Bpk 8

15 Łukasz Jończyk Spartan L   W \ westf. \ siwa\ Stakkato Gold\ Romira\ 2007 Bpk 7,8

16 Łukasz Jończyk The Neighbour   W \ KWPN \ kaszt.\ Madison\Nelissa\2000 Bpk 7

17 Zofia Juszkiewicz Sweet Noise-M   W \ sp \ kaszt.\ Cento Sohn\ Sedapura\ 2009 Bpk 2

18 Katarzyna Kiliańska Reszka   K \ kuc \ j.kaszt.\ Berberys\ Rosa\ 2002 1 Aldragho 3,3

19 Katarzyna Kiliańska Rambo   W \ DRP \ gn.\ n/n\ n/n\ 2003 1 Aldragho 1,2

20 Agnieszka Kostrzewa Zico De Jeu    W \ KWPN \ gn.\ Scandic\ Skik De Jeu\ Bpk 3,3

21 Łukasz Kościesza Celebra   klacz \ sp \ c.gn.\ Ludger\ Czeszka\ Ognisko TKKF 4,4

22 Monika Kościesza Parys   W \ sp \ gn.\ Ludger\ Piwonia\ 2008 Ognisko TKKF 3,3

23 Marta Kucman Dona   K \ sp \ buł.\ Corleone Z\ Dyna\ 2008 KJ Hippica Polonia 2,3

24 Aleksandra Kuklińska Kajetan   W \ sp \ siwa\ Louis\ Korelacja\ Ognisko TKKF 3,3,4

25 Dominika Maruda Parys   W \ wlkp \ siwa\ Cooper\ Paloma\ LKJ Gałkowo 6,7

26 Bogdan Maślanka Kastet   W \ wlkp \ c.kaszt.\ Roselli\ Kasandra\ 2004 Bpk 4

27 Zofia Nietubyć Silver Boy   W \ old. \ siwa\ Silverstone\ Miss Amor\ 2007 SKJ Bajardo 7,8

28 Karolina Paprocka Dolores Ewita   K \ DRP \ gn.\ VIP\ DALLY\ 2005 1 Stajnia Agmaja 3,4

29 Marta Pawlak Nikidamus   W \ wurt. \ siwa\ Nikidam du Chateau\ Zuchtbuch Chirimoya\ 2007 Bpk 4,4

30 Iwona Pawłowska Nuan   W \ xx \ kaszt.\ Alywar\ Nabarwia\ 2001 Bpk 6,7

31 Róża Petit Bamber-Loxley   W \ wlkp \ gn.\ Loxley\ Blanka\ 2002 Bpk 3,3,4

32 Sylwia Radecka-Nowacka Deliszka   K \ sp \ gn.\ Tandem\ Delia\ 2007 Bpk 1,2
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33 Iga Rdzanek Gandalf   W \ wlkp \ siwa\ Ludger\ Garda\ 2009 Ognisko TKKF 3,3

34 Patrycja Stolarczyk JJ MK   O \ sp \ c.gn.\ Empire\ Juta\ 2010 KJ Galop Kozienice 4,4

35 Joanna Sukiennik Wanessa   K \ sp \ sk.gn.\ Palbo\ Weneda\ 1997 Bpk 1,2,2

36 Dominika Szablewska Alina   K \ hafl. \ izab.\ Najo\ Amelie\ 2004 BPK 3,3,4

37 Zuzanna Szrajber Magda   klacz \ sp \ kaszt.\ Scorpio\ Misja\ Bpk 3,3

38 Hanna Szustorowska Rico KG KJ Sielanka 3,4,4

39 Katarzyna Szysz Killer   W \ typ szlach. \ kaszt.\ nn\ nn\ 1997 Bpk 2,3,3

40 Alicja Tomaszewicz Novella PP   klacz \ kuc \ gn.\ Cocky Dundee\ Nasma PP\ 1 Bpk 4,4

41 Anna Tomczak Enzo   W \ sp \ siwa\ Silver Dream\ Ellili\ 2006 SKJ Potęga 2,3,3

42 Aleksandra Wąsiewicz Lu Weter    W \ wlkp \ kaszt.\ Weteran\ Lutynia\ 2003 Bpk 2,2,3

43 Julia Witkowska CHESTER   W \ DRP \ gn.\ Cocky Man\ Dorina\ 2000 1 SKJ Beckersport 3,4,5

44 Julia Witkowska Kola   K \  \ siwa\ \ \ 2006 1 SKJ Beckersport 1,2,2

45 Anna Wojciechowska Samba   K \ han. \ gn.\ Sir Shutterfly\ Loree\ 2008 Polski Polo Klub 2,3,3

46 Helena Zagała Contendro Lady   K \ westf. \ sk.gn.\ Contendro I\ Rubin Lady\ 2008 SKJ Beckersport 6,7

47 Helena Zagała Countess of Highfields   K \ hol. \ siwa\ Cockpit\ Dinca\ 2007 SKJ Beckersport 6,7

48 Natalia Zimnowodzka Maravel   O \ brak \ j.kaszt.\ \ \ 2009 KJ Aromer 6

49 Zofia Złotnicka Dunja   K \ DRP \ kaszt.\ Prinzipal DRP/Prinz DRP\ Daphne DRP/Variant DRP\ 1992 1 SHS Grobice 1,1,2

50 Pola Żuk Flicka   K \  \ siwa\ NN\ NN\ 2005 1 Bpk 1,2,2
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